Con credit. ar. q̄ fama nō in ducit pbatōnem nec ptem pbatōnis nec exēplis h̄. l. rē. C. de sen. r inter. o. iud. l. ne mo. ar. q̄ q̄ assē rit p̄ ius scriptum p̄bare debz. xxiiij. q. ii. legatur.

Athecūmū. in bonis. h̄ patz h̄. e. eē intel ligēdū de abulto nam p̄iulus bona opa h̄re non p̄t.

Sitam. j. e. id non dubito. dē. h̄ hoc de eo qui bas ptizari nō querit vel alias ē in pec cato aliquo.

Ille. si abula tus est.

Pij de quibz. h̄ cuius. s. i. q. i. si q̄s p̄ igno ranti am. stra.

CQuolibz mō. etiā cū barbaris mis et soleocis mis. j. e. retulerūt.

Impositōez. recōliatō sic fieri.

imponetur ei ma nus ab ep̄o et dia cetur. accipe sp̄m sanctū. sicut in a

ctibz ap̄lōz. fc̄m esse legitur bapti

zatis a iohāne cū ip̄i dicerēt aplōz neq̄ si sp̄m sc̄us sit audiūm. mas

nus eis aplō im ponebat dicentes

accipite sp̄m sc̄m si nō fuerāt crīs mati erīmabānē.

Aliud ē. C. itēdit p̄ha

re augustinus q̄ qui baptizat i for ma ecclie siue bon̄ sit siue ma

lus q̄ baptifimus cōfert. q̄ ex eo

probat q̄ baptizati a iuda nō fūt rebaptizati. preterea quia p̄atem baptifimi apud se retinuit x̄ps nō infundit in aliū p̄ quā p̄iatam vni tas oītat ecclie. nā vna ē columba rē.

Per mīst̄rī. q̄ facie

lacerdos. **P**er potestatē. quod facit x̄ps.

baptizauerat vt eū recōciliarz. t̄ fa ctū ē. naufragū euaserūt. cognitū habes q̄ fecerunt. nemo extitit eo rū qui nō p̄iū aim ita credēt vt con filijs eorū m̄ illo p̄iculo dñm credēt affuisse. motus enim animus religi osus et supplex ab homine exegit sac̄m a deo impetrat sc̄itatem. q̄ si forte hoc q̄ narrāui de hijs q̄ nau fragio immīnēte p̄icitabātur non vult aliquis credē. non em̄ hoc dī uīaz scripturarū auētas sed m̄ ē to auctore fama cōmēdat non re pugnabo. sed interrogō si tale ali quid otīgat quid futurū est. nō e nīm p̄t quisquā dicē illū relinquentū esse qui morte immīnēte quē ba ptizatū petiit baptizari a penitēte q̄s q̄s nō credit otīgisse. oportet ut credat posse otīgē. **I**tē ad eūdē. Quāvis recte viuat cathecumīmus fine tñ bāpmō saluari non potest.

Athecumīmū q̄uis ē bonis opibz defunctū vitā habē nō credimus excepto dumtaxat mīi martirij p̄pleat sac̄m. baptizatur cōfitetur fidē suā corā sāctōte et ī terrogatus respondet. hoc idē mar tir corā p̄secutore fecit q̄ et dīfite fidē et ī terrogatus respōdet. et il le post confessione aspgitur aqua. hic vero aspgitur sangne vel otīgitur igne. ille p̄ manus impositōez pon tificis accipit sp̄m sanctū. hic habi taculū sp̄m sancti efficitur dum nō est ī p̄e qui loquitur s̄ sp̄m sanctus qui ī illo loquitur. ille om̄icat eu caristie ī memoratōe mortis dñi hic ip̄i om̄oritur x̄po. ille dīfite se mūdi actibz renūciare. h̄ ip̄is ille c̄ebribz renūciat et vite. illi om̄ia p̄cta dīmittūt. isti extingūtūt.